Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики от 05.02.2021 года № 316-01-63-208/21 «Об утверждении состава

государственной экзаменационной комиссии Нижегородской области для

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2021 году»

п р и к а з ы в а ю:

 внести изменения в Форму заявления на прохождение государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования (далее – ГИА-9) с дополнениями, внесенными после 1 марта,

утвержденную приказом от 22.12.2017 года № 2911 «Об утверждении форм

заявлений граждан на прохождение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования» (в редакции от

29.01.2018 года № 181), исключив слова «С.В.Злобину».

Министр               О.В.Петрова

 О внесении изменений в приказ

министерства образования Нижегородской

области от 22.12.2017 № 2911